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Sigortacılık Eğitim Merkezi (SEGEM) 

Görevleri 
 
Sigortacılık alanındaki eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesine yönelik araştırmalar yapılması, 
Sigortacılık alanında mevcut eğitim programlarının geliştirilmesine ve etkinliğine katkı sağlanması, 
Yurt içi ve dışından gelen eğitim talepleri ile uluslararası anlaşmalar çerçevesindeki eğitim taleplerinin 
eşgüdümünün sağlanması, 
Sigortacılıkla ilgili mesleki nitelik taşıyan sınavların (teknik personel, acente, aktüer, eksper, 
broker...vb) tarafsız olarak uygulanması ve değerlendirilmesine ilişkin tedbirlerin alınması, 
Merkez tarafından yapılacak sınavların, ilgili mevzuatlarda belirlenmiş olan sınav düzenleme 
kurullarınca alınacak kararlar uyarınca yapılmasına yönelik gerekli hazırlıkların yapılması, sınav 
uygulamalarında birlikteliğin sağlanması ve sınavlara ilişkin Müsteşarlıkça yetki verilen diğer iş ve 
işlemlerin yürütülmesi, 
Sigortacılık sektörüne nitelikli eleman istihdamına katkıda bulunulması, 
Sigortacılık alanındaki eğitim faaliyetlerine ilişkin olarak konferans, seminer, eğitim programları 
düzenlenmesi; kitap, dergi ve broşürler yayınlanması, 
Yurt içindeki ve dışındaki ilgili kuruluşlarla sigortacılık alanındaki eğitim faaliyetlerine ilişkin olarak 
işbirliği yapılması, 
Sigorta ve risk bilincinin toplum geneline yayılması ve sigortacılığın ayrı bir uzmanlık alanı olarak 
benimsenmesinin sağlanması, 
 
İnternet Adresi: http://www.segem.org.tr/hakkimizda.asp 

 



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği; 5590 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu ile tanımlanmış bir meslek 
örgütüdür. TOBB 81 il 160 ilçeye yayılmış 365 oda ve borsanın üst 
kuruluşudur. Merkezi Ankara’dadır. 
Bu bölümde çok kapsamlı olan TOBB örgütünün çalışma, görev ve 
sorumlulukları hakkında detaylı bilgi verilmeyecektir. Yalnızca 5684 
sayılı Sigortacılık Kanunu ile tanımlanan sigorta eksperleri ve sigorta 
acenteleri TOBB bünyesinde Levhaya kayıt olma koşulunun getirilmesi 
nedeniyle, yalnızca sigortacılık sektörünü ilgilendiren kısmıyla ele 
alınacaktır. 
Türkiye’de faaliyette bulunan sigorta eksperleri ve sigorta acenteleri, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından tutulan Levhaya kayıt 
olmak zorundadır. Levhaya kaydını yaptırmayan acente ve eksperler 
sigorta sektöründe faaliyet gösteremezler. TOBB bünyesinde Sigorta 
Eksperleri İcra Komitesi ve Sigorta Acenteleri İcra Komitesi oluşturulur. 

 



a. Sigorta Acenteleri İcra Komitesi 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği nezdinde Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi oluşturulur. 
Kırk kişiden oluşan Meclis üyeleri, mesleğinde itibar ve tecrübe sahibi ticaret odası veya 
ticaret ve sanayi odası mensubu sigorta acenteleri arasından, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliğince ve Müsteşarlıkça ortaklaşa belirlenen usûl ve esaslara göre seçilir. 

Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi üyeleri, dört yıl süre ile görev yapmak üzere dokuz kişiden 
oluşan Sigorta Acenteleri İcra Komitesinde görev almak üzere yedi asıl ve yedi yedek üye 
seçer. Bu Komiteye Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulundan bir üye ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreteri veya görevlendireceği yardımcısı daimî üye olarak 
atanır. Sigorta Acenteleri Sektör Meclisine ve Komiteye seçilebilmek için en az on yıl bilfiil 
sigorta acenteliği yapmış olmak gerekir. Yedek üyelerde de asıl üyelerde aranan nitelikler 
aranır. Sigorta Acenteleri İcra Komitesi ilk toplantıda kendi içinden bir başkan ve bir başkan 
yardımcısı seçer. Tüzel kişi sigorta acenteleri, Sigorta Acenteleri Sektör Meclisinde ve 
Sigorta Acenteleri İcra Komitesinde genel müdürleri veya şirketi temsile yetkili kişiler 
tarafından temsil edilir. Geçmiş beş yıl içinde disiplin cezası alanlar ile hakkında sigorta 
acenteliğine engel bir suçtan dolayı kovuşturma açılmasına karar verilenler kovuşturma 
tamamlanana kadar Sigorta Acenteleri İcra Komitesine seçilemez ve tüzel kişiyi temsil 
edemez. Sigorta Acenteleri İcra Komitesinde yer almakla birlikte daha sonra seçim 
yeterliliğini kaybeden, ardı ardına yapılmış üç toplantıya geçerli bir özrü olmadan kendisi 
veya tüzel kişi açısından temsilcisi katılmayan üyelerin üyelikleri kendiliğinden düşer. 

 

 



b. Sigorta Eksperleri İcra Komitesi 

Dört yıl için seçilen ve dokuz kişiden oluşan Sigorta Eksperleri İcra Komitesinin 
yedi asıl ve yedi yedek üyesi, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
tutulan Levhaya kayıtlı ve mesleğinde itibar ve tecrübe sahibi sigorta eksperleri 
arasından, Müsteşarlıkça belirlenen usûl ve esaslara göre seçilir. Ayrıca bu 
Komiteye Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulundan bir üye ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreteri veya görevlendireceği 
yardımcısı daimî üye olarak atanır. Sigorta Eksperleri İcra Komitesine 
seçilebilmek için en az on yıl bilfiil sigorta eksperliği yapmış olmak gerekir. Yedek 
üyelerde de asıl üyelerde aranan nitelikler aranır. Sigorta Eksperleri İcra 
Komitesi ilk toplantıda kendi içinden bir başkan ve bir başkan yardımcısı seçer. 
Tüzel kişi sigorta eksperleri, Sigorta Eksperleri İcra Komitesinde genel müdürleri 
veya şirketi temsile yetkili kişiler tarafından temsil edilir. Geçmiş beş yıl içinde 
disiplin cezası alanlar ile hakkında sigorta eksperliğine engel bir suçtan dolayı 
kovuşturma açılmasına karar verilenler kovuşturma tamamlanana kadar Sigorta 
Eksperleri İcra Komitesine seçilemez ve tüzel kişiyi temsil edemez. Sigorta 
Eksperleri İcra Komitesinde yer almakla birlikte daha sonra seçim yeterliliğini 
kaybeden, ardı ardına yapılmış üç toplantıya geçerli bir özrü olmadan kendisi 
veya tüzel kişi açısından temsilcisi katılmayan üyelerin üyelikleri kendiliğinden 
düşer. 

 


